העורר.

לפיכך, צדק בית משפט השלום כי יש לעבות את החלופה המוצעת כך שתהלום את מסוכנותו של העורר ולאחר שתוגש
חלופה כזו ידון בה בית משפט השלום לגופה.

התוצאה היא כי דין הערר להידחות.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשע"ז, 26 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.